МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ ЛИЦЕЙ № 37»

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПРИКАЗ

от 02.09.2024 г.          № 233

Об утверждении графика оценочных процедур

на I полугодие 2024-2025 учебного года

В соответствии с совместным письмом Министерства просвещения РФ

№СК-228/03 от 06.08.2021 г. и Рособрнадзора №01.169/08 от 06.08.2021 г. на

основании Положения о формах, периодичности, порядка текущего контроля

успеваемости, промежуточной аттестации обучающихся МБОУ

«Многопрофильный лицей № 37» НМР РТ и решения педагогического совета №

1 от 29.08.2024 г., в целях осуществления внутреннего мониторинга качества

образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Утвердить график оценочных процедур на уровне начального,

основного, среднего общего образования в I полугодии 2024-2025

учебного года (приложение1, 2).

2) Заместителю директора по УР Раховой Д.А. разместить график

оценочных процедур на официальном сайте лицея.

3) Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор лицея                         Д.Д. Котляр